
 
 

Uchwała Nr VIII/65/11 
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
z dnia 15 wrze śnia 2011 roku 

 
zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego we Wrocławiu 
 
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.1) Rada Powiatu 
Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
§1. W regulaminie organizacyjnym Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr VI/43/11 Rady Powiatu Wrocławskiego  
z dnia 20 kwietnia 2011 r. w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, § 23 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Wydział Organizacyjno-Prawny prowadzi rejestr wydanych upoważnień do 
kontroli.”. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 

Michał Tr ębacz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                           
1 Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113. 


